[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№  228

      27  декабря 2017 г.

 «Об одобрении Дополнительных соглашений
 между администрацией муниципального района Кинельский
и администрациями сельских поселений Алакаевка, Бобровка,  Богдановка, Георгиевка, Домашка, Комсомольский, Красносамарское, Сколково и внесении изменений в приложение к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский от 16 декабря 2016г № 112 «Об одобрении Соглашений о передаче части полномочий сельских поселений муниципального района Кинельский администрации муниципального района Кинельский по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселений»
В соответствии со ст. 15 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решения Собраний представителей сельских поселений Алакаевка, Бобровка, Богдановка,  Георгиевка, Домашка, Комсомольский, Красносамарское, Сколково муниципального района Кинельский  «Об одобрении Дополнительных соглашений к Соглашениям о передаче части полномочий сельских поселений муниципального района Кинельский администрации муниципального района Кинельский по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселений», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский, Собрание представителей муниципального района Кинельский
решило:

1. Одобрить Дополнительные соглашения между администрацией муниципального района Кинельский и администрациями сельских поселений Алакаевка, Бобровка, Богдановка, Георгиевка, Домашка, Комсомольский, Красносамарское, Сколково и внести изменения в приложение к решению Собрания представителей муниципального района Кинельский от 16 декабря 2016г № 112 «Об одобрении Соглашений о передаче части полномочий сельских поселений муниципального района Кинельский администрации муниципального района Кинельский по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселений»:
- в строке 1 слова «616700,00» заменить словами «475558,74» ;
- в строке 2 слова «587829,85» заменить словами «505497,91» ;

- в строке 3 слова «1100000,00» заменить словами «925929,91» ;

- в строке 4 слова «1924066,00» заменить словами «1329748,87» ;

- в строке 5  слова «1440000,00» заменить словами «1025758,66» ;

- в строке 6 слова «260100,00» заменить словами «247993,89» ;

- в строке 7 слова «300000,00» заменить словами «260292,13»;
- в строке 8 слова «361000,00» заменить словами «335259,10».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
	Председатель Собрания представителей муниципального района Кинельский
	[image: image2.jpg]G

	 Ю.Д. Плотников

Рассылка: Прокуратура - 1 экз., Управление финансами - 1 экз., администрации сельских поселений - 1 экз., администрация муниципального района Кинельский – 1 экз.